

## **BLUE Healthcare Investments ApS**

Udsigten 9  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 36685727

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jørgen Søberg Petersen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

BLUE Healthcare Investments ApS

Udsigten 9

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36685727

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jørgen Søberg Petersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og drive konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 138 t.kr. mod et overskud på 535 t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>203.849</b>	<b>1.919</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(500)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>203.849</b>	<b>1.419</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		(25.000)	(187)
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.858)</u>	<u>(6)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>175.991</b>	<b>1.226</b>
Skat af årets resultat	2	(37.672)	(279)
Andre skatter		<u>0</u>	<u>(412)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>138.319</u></b>	<b><u>535</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>138.319</u>	<u>535</u>
		<b><u>138.319</u></b>	<b><u>535</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		483.333	158
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>483.333</b>	<b>158</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>483.333</b>	<b>158</b>
Andre tilgodehavender		0	3
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>3</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>368.482</b>	<b>1.179</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>368.482</b>	<b>1.182</b>
<b>Aktiver</b>		<b>851.815</b>	<b>1.340</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført overskud eller underskud	671.604	533
<b>Egenkapital</b>	<b>721.604</b>	<b>583</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.000	15
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	204
Skyldig selskabsskat	72.814	39
Anden gæld	20.397	499
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>130.211</b>	<b>757</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>130.211</b>	<b>757</b>
<b>Passiver</b>	<b>851.815</b>	<b>1.340</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	533.285	583.285
Årets resultat	0	138.319	138.319
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>671.604</b>	<b>721.604</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	500
	<b>0</b>	<b>500</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	46.372	279
Regulering vedrørende tidligere år	(8.700)	0
	<b>37.672</b>	<b>279</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	158.333
Tilgange	350.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>508.333</b>
Årets nedskrivninger	(25.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(25.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>483.333</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Footprint Pharma ApS	Hørsholm	ApS	30,0
Copenhagen Innovation Capital Management ApS under frivillig likvidation	København	ApS	50,0
mAbSolution IVS	Lynby-Taarbæk	IVS	33,3
